
                                                  Zarządzenie Nr 74/2021 

                                          Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

                                              z dnia 21 lipca 2021 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 11 Uchwały Budżetowej  

na rok 2021 Miasta i Gminy Mordy Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia  

2020 r. zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 211.000,00 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą Nr 1, 

2) ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 27.015.207,28 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 25.270.692,28 zł, 

b) dochody majątkowe 1.744.515,00 zł. 

§ 2 

Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 211.000,00 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą Nr 2, 

2) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 29.538.269,36 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 25.238.589,59 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.299.679,77 zł. 

 

§ 3 

Dokonać częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej, utworzonej w § 4 uchwały 

budżetowej Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku do kwoty 30 000,00 zł. 

§ 4 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków, związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

stanowiących tabele Nr 4 i 5 do uchwały budżetowej Nr XXVI/191/2020 z dnia  

29 grudnia 2020 r. roku (ze zm.), które po zmianach przedstawiają tabele Nr 3 i 4  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Mordach. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Dochody

Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 21 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 272 633,00 -211 000,00 8 061 633,00

85504 Wspieranie rodziny 211 000,00 -211 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211 000,00 -211 000,00 0,00

Razem: 27 226 207,28 -211 000,00 27 015 207,28

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki 

Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  z dnia 21 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 427 532,87 5 000,00 3 432 532,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 683 633,03 5 000,00 2 688 633,03

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 5 000,00 165 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 000,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia 133 000,00 -30 000,00 103 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

4810 Rezerwy 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 114 522,08 9 000,00 123 522,08

85195 Pozostała działalność 3 910,00 9 000,00 12 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00

855 Rodzina 8 338 733,00 -211 000,00 8 127 733,00

85504 Wspieranie rodziny 263 100,00 -211 000,00 52 100,00

3110 Świadczenia społeczne 204 300,00 -204 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 044,00 -4 844,00 36 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 828,00 -846,00 6 982,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 099,00 -119,00 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 819,00 -819,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 672,00 -72,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 546 322,39 2 500,00 1 548 822,39

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 2 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 390 780,05 13 500,00 1 404 280,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 060 740,05 13 500,00 1 074 240,05

4260 Zakup energii 22 000,00 13 500,00 35 500,00

Razem: 29 749 269,36 -211 000,00 29 538 269,36

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 74/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  z dnia 21 lipca 2021 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 227 433,00 -211 000,00 8 016 433,00

85504 Wspieranie rodziny 211 000,00 -211 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211 000,00 -211 000,00 0,00

Razem: 8 950 785,23 -211 000,00 8 739 785,23

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 4 do zarządzenia Nr 74/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  z dnia 21 lipca 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 227 433,00 -211 000,00 8 016 433,00

85504 Wspieranie rodziny 211 000,00 -211 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 204 300,00 -204 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 844,00 -4 844,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 846,00 -846,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,00 -119,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 819,00 -819,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72,00 -72,00 0,00

Razem: 8 950 785,23 -211 000,00 8 739 785,23

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 74/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

 

1. Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 211.000,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 182/2021 z dnia 8 lipca 2021 r.  

w sprawie zmniejszenia dotacji celowej, przeznaczonej na realizację rządowego 

programu „Dobry start”. Powyższe zmniejszenie dotacji celowej związane jest  

z wejściem w życie z dniem 1 lipca 2021 r. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

15 czerwca 2021 r., na mocy którego postępowanie w sprawie świadczenia „Dobry 

start” prowadzi ZUS. 

2. Dokonano częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej o kwotę 30.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na:  

1) działania związane z promocją szczepień przeciwko Covid-19 – 9.000,00 zł,  

2) działania związane z promocją programu „Czyste powietrze” – 2.500,00 zł, 

3) zakup usług pozostałych w Urzędzie gminy – 5.000,00 zł, 

4) zakup energii w świetlicach wiejskich – 13.500,00 zł. 

3. Dokonano przeniesień w planie wydatków między paragrafami w Urzędzie Gminy  

w celu zapewnienia środków na zakup usług pozostałych dotyczących promocji jst. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 


	Zarządz 74 z dn 21.07.2021
	Tab 1 do zarz 74 z dn 21.07.2021
	Tab 2 do zarz 74 z dn 21.07.2021
	Tab 3 do zarz 74 z dn 21.07.2021
	Tab 4 do zarz 74 z dn 21.07.2021
	Uzasadn. do Zarządz 74 z 21.07.2021

